de Previdência Complementar do Estado de Santa Catarina - 
SCPREV, como CONTRATANTE, e, R6 Estatística e Treinamentos 
LTDA, como CONTRATADA. OBJETO: Prestação de serviços 
de análise de dados utilizando a linguagem de programação R. 

VALOR GLOBAL: R$ 22.400,00 (vinte e dois mil e quatrocentos 
reais). CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO: Orçamento próprio do Plano 
de Gestão Administrativa da SCPREV. DATA DA ASSINATURA: 
04.10.2022. SIGNATÁRIOS: Célio Peres, pela Contratante, William 
Nilson de Amorim, pela Contratada.

Cod. Mat.: 865792

A empresa LAJEADO GRANDE ENERGÉTICA S.A., inscrita no